UBND TỈNH THANH HÓA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XDCT

GIAO THÔNG SỐ 2 THANH HÓA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BQLDA-KHTC

Về việc đề nghị đăng tải danh sách ngắn

nhà đầu tư trúng sơ tuyển dự án đầu tư xây

dựng Tuyến đường bộ ven biển đoạn

Hoằng Hóa - Sầm Sơn và đoạn Quảng

Xương - Tĩnh Gia (nay là thị xã Nghi Sơn),

tỉnh Thanh Hóa

Thanh Hóa, ngày        tháng 10 năm 2021

   Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa.

 Ban QLDA đầu tư XDCT Giao thông số 2 Thanh Hóa là cơ quan được Chủ

tịch UBND tỉnh Thanh Hóa giao làm bên mời thầu thực hiện dự án đầu tư xây

dựng Tuyến đường bộ ven biển đoạn Hoằng Hóa - Sầm Sơn và đoạn Quảng Xương

- Tĩnh Gia (nay là thị xã Nghi Sơn), tỉnh Thanh Hóa.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

6981/UBND-THKH ngày 18/6/2018 về việc tăng cường công khai, minh bạch

trong hoạt động đấu thầu các dự án có sử dụng đất , dự án đầu tư theo hình thức đối

tác công tư (PPP) và đấu tài sản.

 Căn cứ Quyết định số 3754/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc phê duyệt kết quả sơ tuyển lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư

xây dựng Tuyến đường bộ ven biển đoạn Hoằng Hóa - Sầm Sơn và đoạn Quảng

Xương - Tĩnh Gia (nay là thị xã Nghi Sơn), tỉnh Thanh Hóa theo hình thức đối tác

công tư (Hợp đồng BOT)

 Ban QLDA đầu tư XDCT Giao thông số 2 Thanh Hóa kính đề nghị Văn

phòng UBND tỉnh Thanh Hóa đăng tải danh sách ngắn nhà đầu tư trúng sơ tuyển

dự án đầu tư xây dựng Tuyến đường bộ ven biển đoạn Hoằng Hóa - Sầm Sơn và

đoạn Quảng Xương - Tĩnh Gia (nay là thị xã Nghi Sơn), tỉnh Thanh Hóa lên cổng

thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa với những nội dung chính như sau:

Danh sách ngắn nhà đầu tư trúng sơ tuyển gồm 03 nhà đầu tư:

1. Tổng Công ty Cổ phần xuất nhập khẩu và xây dựng Việt Nam.

Địa chỉ: Tòa nhà VINACONEX, 34 Láng Hạ, phường Láng Hạ, Quận

Đống Đa, thành phố Hà Nội.

2. Công ty Cổ phần xây dựng và lắp máy Trung Nam.

Địa chỉ: Phòng 606, tầng 6, tòa nhà Hoàng Anh Safomec, 7/1 Thành Thái,

phường 14, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Liên danh Công ty Cổ phần Tập đoàn xây dựng Miền Trung - Công ty

Cổ phần Tập đoàn đầu tư xây dựng Cường Thịnh Thi.

Địa chỉ: Số 89, đường Võ Nguyên Giáp, phường Quảng Thành, thành phố

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

2

Ban QLDA đầu tư XDCT Giao thông số 2 Thanh Hóa kính đề nghị  Văn

phòng UBND tỉnh Thanh Hóa quan tâm, xem xét giải quyết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ Ban Đoàn Khả Phú;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Thành

		thanhpq.bdagt2@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T17:27:15+0700

		2021-10-13T08:19:55+0700

		2021-10-13T08:21:02+0700

		Vanthu.bdagt2@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T08:21:29+0700